
UCHWAŁA NR VI/33/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zwiększenia majątku Szkoły Podstawowej w Drawsku Pomorskim  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się majątek jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – Szkoły Podstawowej w Draw-

sku Pomorskim o wartość wykonanej przebudowy wewnętrznej części starego budynku Szkoły Podstawowej – 

Etap II polegającej na naprawie ścian przy klatce schodowej, malowaniu krat i balustrad o łącznej wartości począt-

kowej 2 844,12 zł (słownie : dwa tysiące osiemset czterdzieści cztery złote 12/100). 

2. Przekazanie środka trwałego określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem przekaza-

nia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Drawsku Pomorskim  

 

Ireneusz Gendek  

 

 

 

  

Id: F9BDD8BE-2420-46D1-871F-EF8E10E2F479. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Ze względu na zły stan powierzchni ścian przy klatce schodowej na strych, należało dokonać naprawy ścian , szpa-

chlowanie i malowanie drewnianej osłony klatki schodowej na strych, malowanie krat i balustrad z prętów na kory-

tarzu przy klatce schodowej. Ponieważ były to zadanie inwestycyjne powyższą wartość należy przekazać do Szko-

ły Podstawowej w Drawsku Pomorskim jako zwiększenie jej majątku .  

Id: F9BDD8BE-2420-46D1-871F-EF8E10E2F479. Podpisany Strona 2




